
Lenka K. (miškan) ID 84011 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 15:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky!

  *** AUKCE ***
  Děkuji Vám za účast na mých aukcích.Svým příhozem souhlasíte s podmínkami zde uvedenými. AUKCE JE ZÁVAZNÁ !!! Proto
pečlivě zvažte své příhozy.Snažím se mé věci pečlivě nafotit a popsat.Po skončení aukce,Vás budu do 48 hodin kontaktovat a
pošlu vám podklady k platbě vyhrané věcičky.Platbu očekávám do 7 kalendářních dnů od zaslání podkladu k zaplacení.Na
Slovensko a na dobírku bohužel neposílám.Vydražené věci neberu zpět.Při neodebrání vydražené věcičky,píši negativní
hodnocení.

  ***PRODEJ***
  Platbu očekávám do 7 kalendářních dnů od zaslání podkladů k platbě.Pokud budete chtít počkat do mateřské,není problém
se domluvit,ráda vám s platbou posečkám.
  Prodané věci neberu zpět,jako z důvodů že jste špatně měřili,že vám věc nesedí atd.Míry mám uvedené,na požádání
jakéhokoliv dotazu,ráda odpovím-není problém. Věci zasílám přes zásilkovnu, nebo českou poštu.

  ***VÝMĚNA***
  Věci bohužel neměním, pouze prodávám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

